
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

Reguły, dnia 28.07.2022 r.  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu pn.: 

 

 

„Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Michałowice w roku szkolnym 2022/2023 poprzez 

zakup biletów miesięcznych od 01.09.2022 r. do 23.06.2023 r.” 

 

Nr sprawy: CUW.231.2.02.2022 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

W terminie składania ofert tj. do dnia 28.07.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty.  

 
 

Lp. 

 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 

oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności/miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

 

 

Całkowita 

cena oferty brutto 

1. P.T.H.U. DAR-BUS Dariusz Denis 

ul. Szkolna 15 

07 – 130 Łochów 

 
240 370,00 zł 

2. Usługi Transportowe Zofia Wisińska 

Kienkówka 66 

 21-450 Stoczek Łukowski 

 
245 877,12 zł 

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zapraszamy do 

udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

 

 

Z up. Dyrektor CUW 

Gminy Michałowice 

 

/-/ Bogdan Kwietniak 

 

 

 

 

 

 
 
Otrzymują:  

1) strona internetowa: www.cuw.michalowice.pl   

2) aa CUW.231.2.02.2022 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/
http://www.cuw.michalowice.pl/

